
Vítání

ptačího zpěvu

2019

Nejen kočárkové

Program:

8:00
sraz ú astníků u záchranné stanice
volně žijících zvířat vedle zámeckého
parku

č

8:00 - 9:30
komentovaná vycházka s odborným
výkladem, pozorování ptáků, Pták
roku 2019

9:30 - 10:30
ukázka krou kování ptáků

10:30 - 11:00
soutě pro děti i dospělé

11:00 - 11:15
vyhlá ení vítězů, ukon ení akce

ž

ž

š č

5. května

v Telči

Vítáni jsou nejen maminky,
tatínkové, babičky, tetičky,
ale všichni, kteří si chtějí

společně aktivně užít přicházející
jaro s kočárkem i bez kočárku,
s  dětmi i bez dětí.

Zajímá Vás, jakou písničku
z p í v á V á š o b l í b e n ý
opeřenec. Kdo dokáže

šplhat hlavou dolů, či který pták se
pohybuje jako myška? Chcete
poznat Va e okolí trochu jinak?
V  tom případě pojďte s námi
na  jarní vycházku, při které Vás
zasvětíme do tajů pta í ří e.

š

šč

Va imi průvodci budou Hanka a Tomá
Brinkeovi. Dalekohledy si ur itě
vezměte s sebou. Akce se koná
za  jakéhokoliv po así. Případné
i n f o r m a c e : t e l . 7 3 4 1 7 0 8 1 0 ,
hana.u@seznam.cz.

š š

č

č

Akce se koná za podpory eské
spole nosti ornitologické.

Č

č

Na ty, kteří dorazí s dítětem
v  ko árku, bude ekat drobná
odměna.

č č


